Ac etiam si res ita exigat destituendum, be-

neficiaq ; Ecclesiastica quaecunq ; ad tuam
collationem sive dispositionem spectantia et

pertinentia personis idoneis conferendum,

atq ; approbandum testamenta et ultimas vo-

luntates quorumcunq ; tuae Diocaeseos, bona,

jura, sive credita non ultra summam centum
libraram in bonis suis vitae et mortis suarum

temporibus habend. necnon administrationes

quorumcunq ; subditorum nostrorum tuae Dioc.

ab intestato decedend. quorum bona, jura,
sive credita non ultra summam praedictam
vitae et mortis suarum temporibus sese exten-

dent, quatenus hujusmodi testatorum appro-
batio atq ;

administrations commissio sive

concessio per praedecessores tuos aut eorum

alicujus respective Commissaries retroactis

temporibus fiebat ac fieri et committi potuit,
et non aliter committendum, Calculumq ; ra-

tiocinium et alia in ea parte expedienda,

causasq ; lites et negotia coram te aut tuis

deputatis pendend. indecis. necnon alias sive

alia, quascunq ; sive quaecunq ; ad forum Ec-

clesiasticum pertinentia ad te aut tuos depu-
tatos sive deputand. per viam querelas aut

appellationis sive ex officio devolvend. sive

deducend. quae extra legum nostrarum et sta-

tutorum Regni nostri offens. coram te aut tuis

Deputatis agitari, aut ad tuam sive alicujus
Commissariorum per te vigore hujus Com-
missionis nostras deputandorum cognitionem
devolvi aut deduci valeant et possint, exami-

nand. et decidend. Ad visitandum insuper

Capitulum Ecclesiae tuae Cathedral. London,

civitatemq; London, necnon omnia et singu'.a

Monasteria, Abbatias et Prioratus, Collegia
et alia loca pia, tarn Religiosa quam Hospi-
talia, quaecunq ; clerumq ; et populum diet.

Dioc. London, quatenus Ecclesiae, Monas-
terii, Abbatiae, per te sive Praedecessores tuos

London. Episcopos visitatio hujusmodi tem-

poribus retroactis exerceri potuit, ac per te

sive per eosdem de legibus et statutis ac

juribus Regni nostri exerceri potuit et potest,
et non aliter : Necnon ad inquirendum per i. .
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vel aiiurn seu alios ad id per te deputandum our Realm, and all other Officers, Ministers,
sive deputandos, tarn ex officio mero mi.uo and Subjects, these our Letters hearing or

quam promoto super quorumcunq ; excessi- seeing, Greeting. We let you wit, That be-

bus, criminibus seu delictis quibuscunq ; ad ing desirous to have our People at all times

forum Ecclesiasticum spectantibus infra convenient, give themselves to the attaining
Dioc. London, ac delinquentes sive crimi- the knowledg of God's Word, whereby they
nosos, juxta comperta per te in ea parte per will the better honour him, and observe and
Licita Juris remedia pro modo culpae, prout keep his Commandments ;